
Poznań, dnia 1 lipca 2019 roku 

RP-0211-14/2019 

 

 
Zarządzenie nr 62/2019 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 1 lipca 2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulamin udzielania zgody na skorzystanie z zasobu 
Archiwum Uczelnianego Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu   
 
 
Na podstawie art. 16a-16e ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym  
i archiwach (Dz. U. z 2019 r. poz. 553) oraz § 42 ust. 4 i 5 statutu Uniwersytetu Przyrodniczego 
w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu wprowadza się Regulamin udzielania zgody na 
skorzystanie z zasobu Archiwum Uczelnianego, stanowiący załącznik do zarządzenia, będący 
jego integralną częścią.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 

 

 
            Rektor 
                /-/ 

 prof. dr hab. Jan Pikul 
   

 
           

 

 

                  

 


